
 Vážení rodiče, 

na základě stávající testující povinnosti spojené s návratem dětí do lavic si Vás dovoluji 

seznámit se skutečnostmi, které celá situace přináší. V rámci testování jsme povinni testovat 

žáky následujícími atg testy, které nejsou ze slin, nýbrž z přední části nosu (viz. Obrázek) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Na základě této skutečnosti je již na první pohled patrné, že manipulace s testy, 

samotný výtěr a vyhodnocení daného testu není snadné, a proto jsme se rozhodli v rámci 

zachování maximálního bezpečí Vašich dětí oslovit NeoOrtoClinic s.r.o. MUDr. Petr Neoral 

Ph.D. (poskytovatel antigenního testování) o odborné zajištění celého testování jejich 

zdravotnickým personálem. Dodaná služba zařídí, že celé testování bude provedeno správně 

a zejména bezpečně.  

Proto žádáme o podepsání souhlasu zákonného zástupce s testováním svého dítěte - 

žáka třetí osobou. Tyto souhlasy Vám budou zaslány emailem ze strany třídních učitelů, nebo 

je lze podepsat v pondělí během dne v budově školy. Vyplněné souhlasy potřebujeme také do 

středy i od žáků, kteří se zapojí do výuky v rámci nařízené rotace příští týden.  

 


